
gültig vom 2. bis 7. Dezember 2024

...

günstiger
34%
statt 2,59 

Aktion

1.69 

Leerdammer  
Schnittkäse,  
verschiedene Sorten,  
32 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,07 €,  
140 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 10,64 €

günstiger
23%
statt 2,59 

1.99 

Balisto oder Twix  
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,45/7,96 €, 
8/5er = 148/250 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 12,09/7,16 €

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

1.29 

Lorenz  
Crunchips oder  
Crunchips Roasted  
verschiedene Sorten, z. B. 
Lorenz Crunchips Paprika,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Beutel

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in
tebonus Punkten 

1.19
 *

1 kg = 7,93 € günstiger
30%
statt 4,79 

3.33 

Gustavo Gusto 
Pizza  
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,  
1 kg = 8,12/7,74 €,  
410/430 g Packung

günstiger
37%
statt 1,79 

Aktion

1.11 
Aurora 
Weizenmehl  
Type 405 Klassik  
oder Urkraft  
des Keimes,  
1 kg Packung

günstiger
35%
statt 16,99 

10.99 

Mövenpick 
Kaffeebohnen 8
verschiedene Sorten,  
z.B. Caffè Crema oder 
Gusto Italiano, 1 kg Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79 
Amecke Plus  
oder Sanfte Säfte  
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Citrus,  
1 l Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.



  Wir wünschen 
    eine schöne 
Vorweihnachtszeit.

Bald ist Nikolausabend da …

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht.  
Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, 
kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

2 Kästen

18.00

Zwei Kästen  
Hasseröder  
Premium Pils  1

20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,90 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.

2.99 Duni  
Weihnachts- 
servietten 9
verschiedene Dekore,  
33 x 33 cm, 20er-Packung

+1
Drei Packungen  
Lindt Weihnachtskugeln 
verschiedene Sorten , je 90/100/101 g  
kaufen und die vierte, günstigste ge-
schenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

günstiger
11%
statt 4,49 

Aktion

3.99 

Gerstacker 1
Nürnberger  
Christkindles  
Markt-Glühwein,  
1 l Flasche

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49 

Riegel 1
Bio-Glühwein,  
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche

3 Packungen

7.50

Drei Packungen Ferrero  
kinder Riegel , hanuta, 
duplo, Bueno oder Country
Sorten frei wählbar.  

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Weiss  
Lebkuchen-Herzen
weich oder mit Aprikosen- 
Fruchtfüllung, vegan, Fairtrade,  
mit Zartbitterschokolade,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Packung 

2.99 
Weiss  
Weissella  
Oblatenlebkuchen
3-fach oder schokoliert, feine 
weiche Nürnberger Oblaten- 
Lebkuchen, 1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

günstiger
20%
statt 2,79 

2.22 

Ferrero kinder  
Weihnachts-
mann 8
1 kg = 20,18 €,  
110 g Figur 

günstiger
37%
statt 1,79 

1.11 
Milka 
Weihnachts-
mann 8
Alpenmilch  
oder Knusper,  
1 kg = 24,67 €,  
45 g Figur 

günstiger
33%
statt 4,99 

3.33 

Lindt  
Weihnachts- 
mann 8
Vollmilch, 1 kg = 26,64 €, 
125 g Figur

1.99 

Nikolaus- 
säckchen 8, 9
aus Jute, 20 x 35 cm,  
Stück

1 kg

2.99 
Äpfel 
Pink 
Lady  
aus Italien,  
Klasse I

0.79 
Kaki/ 
Persimon  
aus Spanien,  
 große Früchte ,  
Klasse I, Stück

BIO
3.49 

demeter 
tegut… 
Bio-Orangen  
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, 
Klasse II, nachhaltige  
 Verpackung , 1 kg Netz



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99 

Brut Dargent 1
Chardonnay Brut oder 
Pinot Noir Brut Rosé,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
31%
statt 1,29 

0.88 

Alpia Schokolade  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,80 €, 100 g Tafel

BIO

Aktion

1.49 

Naturland  
Gläserne  
Bio-Molkerei 
frische  
Bio-Weidemilch  
1,5/3,8 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
35%
statt 19,90 

Aktion

1 kg

12.90 
Rinderroulade 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , gereifte  
Qualität, aus der  
Rinderkeule,  
ideal zum Schmoren

BIO
1.00 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Cocktailtomaten 11
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

1€ VITAMINE

gültig vom 2. bis 7. Dezember 2024



Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Gourmetbrokkoli aus Italien

Der Gourmetbrokkoli ist ein wahrer Alleskönner in der Küche! Mit ihm 
lassen sich unzählige leckere Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu 
Hauptgerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis hin zu Dressings. 
Das Beste daran: Der Brokkoli ist vollständig essbar, auch der Strunk, der 
nach dem Kochen wunderbar weich wird. Die Sorte Monflor ist einfach 
einzigartig! Im Vergleich zu anderen Brokkoli-Sorten hat er einen hohen 
Stiel und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch wirklich auszeichnet, 
sind seine gleichmäßigen, tief dunkelgrünen Röschen.

 

1.79 

Paprika Mix  
aus Spanien, Klasse I, 1 kg = 3,58 €, 
500 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration.   

Mini Gurken  
aus Spanien, Klasse I, Stück

 

0.44 Preis
kracher!

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 2,58 €

BIO

 

1.99 

tegut…  
Bio-Eisbergsalat  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, Stück

BIO

 

1.99 

demeter  
tegut… Bio-Baby Spinat  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien, Klasse II, 
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

BIO

 

1.49 

demeter  
Bio-Fenchel  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

 

3.99 

Gourmetbrokkoli  
aus Italien, Klasse I, 1 kg = 13,30 €, 
300 g Schale
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BIO

 

3.49 demeter tegut...  
Bio-Clementinen  
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Spanien, Sorte:  
siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Netz

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Heidelbeeren  
aus Peru oder Simbabwe, Klasse I, 
1 kg = 11,92 €, 125 g Schale

 

1.49 Preis
kracher!

BIO

 

3.79 

demeter oder Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Schale

BIO

 

1.99 

Bio-Avocado  
aus Peru oder Spanien,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

 

0.99 

Passionsfrucht  
aus Südafrika, Stück

 

5.99 

Kiefernbäumchen geschmückt 8
immergrün, winterhart,  
Höhe ca. 30 cm, im 11 cm Kultur-Topf

 

1.99 

Midi-Weihnachtsstern 8
im 6 cm Kultur-Topf

 

3.99 

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund O
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebraten 
oder -gulasch 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

günstiger
53%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.79 
Preis-
kracher!

auf tegut...  
LandPrimus Lachsrippchen 
 tegut.com/landprimus , gekocht, z. B. 300 g = 5,07 €, statt 5,97 €.  

BIO
7.49 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Putenbrustgeschnetzeltes  
zart und saftig, 1 kg = 24,97 €, 300 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 
Hirschbraten 
oder -gulasch 6
aus der Keule,  
typisch kräftig  
im Geschmack

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

100 g

1.99 

Bio-Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 

frische 
Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

100 g

0.99 

Bio-Hähnchen 
ganz 6
ideal für Ofen  
und Grill
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Wildpfanne 6
mit Pilzen

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

 

5.99 

Pick  
Original ungarische  
Salami  
1 kg = 23,96 €,  
250 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 

Rinder- 
geschnetzeltes 6
aus der Keule

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Biokreis  
Bio-Rosmarinschinken 6
leicht geräuchert und gekocht, saftig, mit Rosmarin gewürzt

Bio-Rindertafelspitz 6
gereifte Qualität, aromatisch und saftig, ideal zum Schmoren

günstiger
20%

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79 
Preis-
kracher!
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus 
Pizzaleberkäse 
oder bayerischer 
Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus , 
herzhaft im Geschmack 
mit feinem Backaroma

Aktion

100 g

0.99 
Preis-
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Alpenspeck 6
mild geräuchert und schonend  
luftgetrocknet, mit vollmundigem Geschmack

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

 

1.79 

Herta Finesse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig, Schinken  
hauchzart oder Hähnchenbrust mit  
Kräutern, 1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 14,90 €

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.79 
tegut...  
LandPrimus Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus , ohne  
Geschmacksverstärker, heiß  
oder kalt gegessen ein Genuss

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79 
tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
gekocht oder geräuchert, mild-würzig

BW/BY/TH

günstiger
37%
statt 2,69 

Aktion

 

1.69 
Rügenwalder Mühle  
Teewurst oder  
Pommersche Leberwurst  
grob oder fein, 1 kg = 13,52 €,  
125 g Becher

günstiger
41%
statt 2,19 

Aktion

 

1.29 

Wiltmann  
Salami-Teller  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfeffer-, Feinschmecker- 
oder Käsesalami,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Italienischer Bio-Salamiaufschnitt 6
verschiedene Sorten,  
z. B. mit Fenchel oder KnoblauchW
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Krone  
Räucher-Lachs  
aufgetaut, Global Gap, 
1 kg = 29,60 €,  
150 g Packung

günstiger
16%
statt 5,29 

4.44 
Preis-
kracher!

günstiger
12%
statt 3,99 

100 g

3.49 
Eismeer- 
Lachsforellen-
Filet 4
natur oder mariniert, 
mit Haut, ideal zum 
Braten und Grillen

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99 
Smoky 
Rauch- 
matjesfilet 4
MSC a), aus bestands-
erhaltender Fischerei, 
nach nordischer Art

MSC-C-50467MSC-C-50467

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 
Rotbarschfilet 4
MSC a), aus bestands-
erhaltender Fischerei, 
natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

günstiger
33%
statt 1,79 

Aktion

1.19 
Popp 
Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,93 €,  
150 g Becher

MSC-C-50467MSC-C-50467
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aus Heumilch g.t.S.

• TRADITION SEIT 1860 •

Almabtrieb in den Bergen
Viele Heumilchkühe sind den Sommer über 
auf einer Alpe, auf der sie frische Gräser und 

Kräuter genießen dürfen.
 

Am Ende eines jeden Alpsommers werden die 
Heumilchkühe feierlich und schön geschmückt 

wieder ins Tal gebracht.

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

 

1.49 

Bönsel  
Kochkäse  
mit oder ohne Kümmel,  
20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Miree  
Frischkäsezubereitung   
verschiedene Sorten, z. B. Kräuter oder 
Meerrettich, 60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 6,60 €

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99 

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse, 
50 % Fett i. Tr.

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 

Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

BIO

Aktion

100 g

2.79 

Naturland  
Käserebellen  
Bio-Käse 5
Berg-, Pfeffer- oder 
Wiesen-Rebell,  
Hart- oder Schnittkäse, 
aus Bio-Heumilch g.t.S., 
50 % Fett i. Tr., auch  
in Scheiben erhältlich

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 Züger  
Bio-Reibkäse   
mit Schweizer  
Bio-Halbhartkäse,  
44 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

 

1.79 Züger  
Bio-Mozzarella  
Mini  
45 % Fett i. Tr.,  
0,150 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 11,93 €,  
300 g Beutel
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Youcook  
frisches Gericht  
verschiedene Sorten,  
z. B. Indian Style Chicken Tikka  
oder Grünes Thai Curry,  
1 kg = 8,31/8,12 €,  
420/430 g Packung

günstiger
27%
statt 4,79 

Aktion

 

3.49 
Preis
kracher!

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 
Like Meat  
Like Chicken,  
Gyros oder Bratwurst 8
vegan, auf Basis von Soja,  
1 kg = 13,83/12,45 €,  
180/200 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen, Cevapcici 
oder Köttbullar, auf Erbsen-Basis,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Tukan  
Bio-Tofufilets 8
Italia, Asia oder Erbse, vegan,  
1 kg = 15,56 €, 160 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 
innocent 
Smoothie  
verschiedene Sorten, 
1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

Aktion

1.79 

Naturli veganer Bio-Block  
oder veganes Bio-Streichfett   
1 kg = 8,95/7,96 €, 200 g Block/225 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Bresso  
100 % pflanzlich 8
mit Kräutern aus der Provence,  
Kirschtomate & Chili oder Knoblauch  
& Kräuter, auf Mandel-Basis,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Becher FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29 

Minus L 
frische oder 
haltbare 
Milch 8
3,5/1,5 % Fett, 
laktosefrei,  
ohne Gentechnik,  
1 l Packung

günstiger
22%
statt 0,89 

Aktion

0.69 

Müller 
Milchreis  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,45 €, 200 g Becher

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11 
Schwarzwaldmilch 
LAC Sauerrahm  
lactosefrei,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,55 €,  
200 g Becher

günstiger
40%
statt 2,49 

Aktion

1.49 

Danone  
Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten, Viertelfettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 4,97 €, 6 x 50 g = 300 g Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11 
Milram  
frischer Schmand  
24 % Fett, 
1 kg = 4,44 €,  
250 g Becher

Zott Sahnejoghurt  
verschiedene Sorten, 10 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,93 €, 150 g Becher

günstiger
50%
statt 0,89 

Aktion

0.44 

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79 tegut... 
Joghurt  
1,5/3,5 % Fett,  
natur, ohne  
Gentechnik,  
cremig gerührt,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Becher

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

0.49
 *

1 kg = 2,45 €
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   b) Fisch und Meeresfrüchte mit 
diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in
tebonus Punkten 

1.69
 *

1 kg = 2,11 €

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Sonnen Bassermann 
Eintopf  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,24 €, 800 g Dose

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

1.79 
Preis-
kracher!

günstiger
37%
statt 3,99 

2.49 

Magnum Eis  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 9,22/7,55 €,  
3 x 90/6 x 55 ml 
Multipackung

2.99 

tegut... Pastagericht  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 8,54 €, 350 g Schale

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 

tegut... 
Pastasauce  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,73 €, 400 ml Glas

günstiger
55%
statt 1,09 

0.49 

Knorr  
Fix oder Knorr natürlich lecker  
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti Bolognese, 
1 kg = 12,25 €, 40 g Beutel

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49 

Tress  
Großmutters Küche Eierteigwaren 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

4.99 
Mungood  
Bio-Mungbohnen 
Burger oder Bits 8
tiefgefroren, vegan,  
1 kg = 13,86 €,  
360 g Packung

Aktion

4.99 

tegut...  
Eismeer Garnelen oder White Tiger Garnelen  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei oder ASC b),  
aus verantwortungsvoller Zucht, tiefgefroren,  
1 kg = 22,18 €, 225 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99 

Valsoia 
veganes Eis 8
verschiedene Sorten, 1 l = 8,31/8,45 €,  
4 x 120/4 x 118 ml Packung

auf Vepura Fertiggericht
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
400/420 g Packung

günstiger
11%
statt 4,99 

4.44 

Meica  
Deutschländer Würstchen  
1 kg = 13,45 €, 660 g Glas

günstiger
15%
statt 8,29 

6.99 

Nescafé Classic  
löslicher Bohnenkaffee,  
1 kg = 34,95 €, 200 g Glas

günstiger
11%
statt 8,99 

7.99 

illy 
Espresso 8
gemahlen oder ganze Bohne, 
1 kg = 31,96 €, 250 g Dose

Aktion

3.49 

Kitchen Joy  
Asiatisches  
Fertiggericht  
oder Wonton Nudelsuppe  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 10,91/9,97/9,68 €,  
320/350/309 g Packung

Aktion

2.99 

Heinz  
Mayo-Mix oder Mayonnaise 8
1 l = 7,20/6,04 €, 415/495 ml Squeeze-Flasche

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79 

Foodtastic Power Cake 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,92 €, 120 g Riegel

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 

Amicelli Classic  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

3.49 

Storck Merci Finest Selection  
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,96 €,  
250 g Packung 

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 Langnese 
Flotte Biene 
Honig  
Wildblütenhonig  
oder Linden- mit  
Blütenhonig,  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Spenderflasche

LE
B

EN
S

M
IT

T
EL

T
IE

FK
Ü

H
LU

N
G

12



Herzberger  
Bio-Karotten- 
brot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot 
mit Bio-Karottenstiften,  
1 kg = 8,33 €,  
400 g Laib

günstiger
16%

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
21%
statt 2,29 

1.79 Börekschnecke 
mit Mizithra  
und Fetakäse 38
Filoteiggebäck mit 
Mizithra- und  
Fetakäsefüllung,  
1 kg = 8,95 €,  
200 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Ibis 12 Milchbrötchen  
original französisch, 1 kg = 4,15 €, 480 g Packung

auf Wasa  
Knäckebrot ,
Tasty Snacks Thin 
oder Rounds 8

verschiedene Sorten

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

0.99 Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt mit  
Haselnüssen und kakao- 
haltiger Fettglasur,  
bestreut mit Schokostreuseln,  
1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99 

Naturland Herzberger  
Bio-Baguette französische Art 
oder -Rhönweck  
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 7,96/6,63 €,  
Stück/4 Stück = 250/300 g Packung

günstiger
13%
statt 2,89 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

3 Stück

2.49 Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggen- 
brötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck, 
herzhaft im Geschmack, 
1 kg = 11,07 €,  
3 Stück = 225 g Tüte
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Kölln  
Haferflocken  
blütenzart oder 
kernig, 1 kg = 2,38 €, 
500 g Packung

günstiger
29%
statt 1,69 

Aktion

1.19 
Preis
kracher!

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99 

Gallo 
Pronte Risotto  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

BIO
8.99 

Alnatura 
Bio- 
Olivenöl  
nativ extra,  
1 l = 17,98 €, 
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Arm & Hammer 
Baking Soda  
1 kg = 4,38 €, 454 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79 

Cupper Bio-Tee  
verschiedene Sorten, z. B. Be Happy,  
1 kg = 69,75 €, 20 Beutel = 40 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99 

Eszet Schnitten  
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,20 €, 
75 g Packung

auf alle tegut... Trockenfrüchte 
oder Kerne im Beutel 
ausgenommen Backsortiment  

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

2.99 
Kellogg‘s 
Cerealien  
Frosties, Smacks, Choco Krispies, 
Froot Loops oder Cornflakes,  
z. B. Frosties, 1 kg = 7,48 €, 
400 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49 
Kühne  
Schlemmertöpfchen 
verschiedene Sorten,  
0,300 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 8,30 €, 530 g Glas
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DeBeukelaer  
Prinzenrolle Schoko,  
Choco Duo oder Cremys  
1 kg = 4,48/5,09/10,41 €,  
400/352 g Rolle/172 g Packung 

Aktion

1.79 

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 3,73/4,23/ 
8,66 €

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Preis
kracher!

günstiger
22%
statt 5,79 

4.49 

Der Wein hat  
ein intensives 
fruchtiges Bukett. 
Das köstliche 
Aroma erinnert 
an reife Früchte, 
Gewürze und 
Lakritze. 

Schmeckt sehr  
gut zu Schweine 
oder Lamm
koteletts mit 
Champignons und 
schokoladigen 
Nachspeisen. 

Bis zu 5 Jahre

Château 
Fonfroide 1
trockener Rotwein aus 
Bordeaux, Frankreich, 
AOC, 1 l = 5,99 €,  
0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
30%
statt 9,99 

6.99 
Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche

BIO
2.79 

Vivani  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Dunkle Nougat 
Gianduja, 1 kg = 27,90 €, 
100 g Tafel

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29 

Storck 
Toffifee 
1 kg = 10,32 €, 
125 g Packung

günstiger
21%
statt 13,99 

Aktion

10.99 

Ramazzotti 2, 8, 21
verschiedene Sorten, 
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 0,7 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

3.99 Jules 
Mumm 
Sekt 1, 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis
kracher!

günstiger
23%
statt 6,49 

 

4.99 

evian  
Mineralwasser 8
1 l = 0,83 €, 6 x 1 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

BYOB/BYS

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bier des 
Monats

günstiger
15%
statt 19,99 

 

16.99 

Stiegl Goldbräu 1, 8
1 l = 1,70 €, 20 x 0,5 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29 

Gönrgy  
by Montana Black  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 2,58 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99 
Vita Cola 
oder Limo 8
verschiedene 
Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig,  
1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

3.99 
Dr. Antonio 
Bio-Coco  
Water Pur 8
Fairtrade,  
1 l Packung

günstiger
31%
statt 1,29 

0.88 Rotbäckchen 
Saft 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 7,04 €,  
125 ml Flasche

günstiger
16%
statt 4,79 

3.99 

Veltins  
Helles Pülleken 1
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
26%
statt 9,49 

Aktion

 

6.99 

Staatl. Fachingen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,78 €, 
12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Perfekt für den Nikolausstiefel!

günstiger
30%
statt 19,99 

Aktion

13.99 
Franziskaner  
Weissbier 1, 8
naturtrüb oder  
alkoholfrei, 1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

 

13.99 

Spaten Münchner Hell  
oder Löwenbräu Original Hell 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Goldbräu – goldgelb, gehaltvoll, ausgewogen – Braukunst auf höchster Stufe!  
Die Stieglbrauerei zu Salzburg braut seit 1492 nach traditionellem Handwerk. B
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günstiger
12%
statt 5,49 

 

4.79 

Gebiets- 
winzer- 
genossenschaft 
Franken 1
Müller-Thurgau,  
trockener Weißwein 
aus Franken,  
Deutschland,  
1 l = 6,39 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
12%
statt 37,99 

 

33.33 

Knut  
Hansen 2, 8
Dry Gin, 42 Vol.-%,  
1 l = 66,66 €,  
0,5 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 14,99 

 

11.99 

Ballantines 2
Finest Blended 
Scotch Whisky,  
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
11%
statt 13,49 

 

11.99 

Verpoorten 
Eierlikör 2
20 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

 

1.49 

Gatorade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
11%
statt 4,29 

Aktion

 

3.79 

Krombacher Spezi  
koffeinhaltig, 1 l = 1,91 €, 
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

fritz-kola oder fritz-limo  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand
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8€ Sofortrabatt*

bei 50€ Einkaufswert*

* Beim Kauf von min. 2 Pampers Windeln Packungen und/oder 
Feuchte Tücher im Wert von 50€ erhalten Sie 8€ Rabatt. 
Dieser Coupon ist nur im Original gültig. Nicht alle abgebildeten
Artikel sind jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons
kombinierbar. Keine Barauszahlung. Der Coupon ist im Haushalt
übertragbar. Weitergabe an Dritte, Veröffentlichungen und Ver- 
vielfältigungen sind
untersagt. Nur in
teilnehmenden
Märkten einlösbar. 

Gültig vom
02.12. – 07.12.2024

günstiger
16%
statt 8,99 

7.49 

Cat’s Best Original Katzenstreu  
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,75 €, 10 l Tragebeutel

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
15%
statt 19,99 

16.99 

Pampers 
baby-dry 
Windeln 9
Big-Pack, 
verschiedene 
Größen,  
z. B. 60er-
Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49 

aronal oder elmex Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube

günstiger
37%
statt 1,79 

1.11 

duschdas 
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 4,93 €, 225 ml Flasche

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33 

Axe 
Bodyspray 9
verschiedene Sorten, 1 l = 22,20 €, 150 ml Dose

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99 

Regina Kamillen-Toilettenpapier  
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung

günstiger
21%
statt 6,99 

5.49 

Ariel Waschmittel 8
verschiedene Sorten, Pulver,  
flüssig oder Pods,  
1 Waschladung = 0,27/0,37 €,  
20/15 Waschladungen,  
Packung/Flasche

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99 

Yarrah  
Bio-Hundenahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,91/4,98 €,  
405/400 g Dose

günstiger
22%
statt 5,79 

4.49 

Somat 
Geschirrreiniger Tabs  
verschiedene Sorten, z. B. All in 1 Extra oder Classic,  
1 kg = 10,42/9,68 €, 26/28 Tabs = 431/464 g Packung

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

0.77 
demeter  
Holle  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,70 €,  
100 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

4.99
 *

1 WL = 0,25/0,34 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die  
tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

pandoo Bambus Taschentücher  
3-lagig, holzfreie Taschentücher in plastikfreier 
Verpackung, 100er-Box

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 

Cottonelle Feuchte Toilettentücher  
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 
herbacin  
Kamille  
Handcreme 8, 9
1 l = 23,87 €,  
75 ml Tube/Dose

günstiger
10%
statt 2,49 

 

2.22 
Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88/11,10 €, 250/200 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

 

0.99 

Bebivita  
Bio-Menü oder  
Bio-Fruchtgläschen 8, 9
verschieden Sorten, 1 kg = 4,50/3,96 €, 
220/250 g Glas

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79 

bebe Reinigungstücher 9
verschiedene Sorten, 25er-Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Carefree  
Slipeinlagen Großpackung  
verschiedene Sorten,  
40er/44er/48er/56er-Packung

BIO

Aktion

 

1.79 

Freche Freunde  
Bio-Fruchtchips Erdbeere oder  
Bio-Riegel Mango & Orange 9
1 kg = 149,17/19,46 €, 12/4 x 23 g Packung

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

Tinti Sprudelbad Tabs, Badeperlen 
oder Treets Badetabs 8, 9
1 kg = 43,89/13,17 €, 18g/50g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99 

Defu  
Bio-Nassfutter für Hunde  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

günstiger
20%
statt 0,69 

0.55 

Josi Cat Paté  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,50 €,  
100 g Schale

Aktion

 

2.49 

be-so  
Rinderdörrfleisch oder  
Pedro Kaustangen  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung/20er-Packung
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Natürlich gepflegt  
  von Kopf bis Fuß

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die  
tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Natur-
kosmetik

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 
Lavera  
Duschgel 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 13,96 €,  
250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
21%
statt 6,99 

 

5.49 
Weleda  
Deo  
Roll on 8, 9
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Citrus  
oder Men,  
1 l = 109,80 €, 
50 ml Roller

 Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Savon du Midi Karité Seife 8, 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,90 €, 100 g Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79 

Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care  
oder Complete Care 
Flouridfrei, 
1 l = 37,20 €,  
75 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Lavera  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 15,96/19,95 €, 
250/200 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

8.99 Weleda  
Mandel Feuchtig- 
keitspflege oder  
Reinigungsschaum 9
1 l = 299,67/59,93 €,  
30 ml Tube/150 ml Pumpflasche

Aktion

 

1.79 Sodasan,  
Ecover oder  
Sonett  
ökologisches 
Handspülmittel 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,58/3,98/5,97 €, 
500/450/300 ml Flasche

günstiger
20%
statt 5,49 

 

4.39 
Sodasan  
ökologische  
Spülmaschinen- 
Tabs 8
1 kg = 8,78 €,  
25 x 20 g = 500 g Packung

günstiger
21%
statt 6,99 

 

5.49 

Sodasan  
ökologisches  
Color- oder  
Universal- 
Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,27 €,  
20 Waschladungen, Flasche

Aktion

 

7.49 

Sonett  
ökologische  
Handseife oder  
Waschmittel flüssig 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,49 €/ 
1 Waschladung = 0,28 €,  
1 l/27 Waschladungen, FlascheD
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   Gemeinsam  
anstoßen, festlich 
   genießen.
Punkte sammeln bis 01.02.2025.

TREUEAKTION
Champagnerglas
252 ml, 2er Set

Weißweinglas
398 ml, 2er Set

Rotweinglas
547 ml, 2er Set

mit 30 Treuepunkten
statt 22,99 1 

5.99

günstiger
73 %

GRATIS
 mit 60

Treuepunkten!

1 Preis ohne Treuepunkte. 

oder oder

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 auf  
Desperados   1, 8
verschiedene Sorten,  
4 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,32 € Pfand

  25-fach
Punkte

 auf 
Sodastream 
Getränke-
sirup und 
Sprudler  8
verschiedene 
Geschmacks- 
richtungen,  
teilweise  
koffeinhaltig

20-fach
Punkte

auf  
Heinz  
Tomato Ketchup   
verschiedene Sorten,  
500 ml Squeeze-Flasche

20-fach
Punkte

 auf Heichelheimer  
Echte Thüringer Kartoffelpuffer   
tiefgefroren, 600 g Packung

20-fach
Punkte

 auf 
tegut... LandPrimus 
Fleischsalat   
nur in SB erhältlich,  
200 g Packung

30-fach
Punkte

 auf  
Ferrero Milch-Schnitte   
10 x 28 g = 280 g Packung

30-fach
Punkte

Bio

 auf  
Bioland  
tegut... Bio-Möhren   
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg Schale

20-fach
Punkte

Natur-
kosmetik

20-fach
Punkte

 auf  
die Artikel von  
Weleda Skin Food 8, 9
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Jetzt in Ihrem tegut... Markt!*

Mehr Infos und das passende Rezept dazu unter
tegut.com/keksstempel

    Keksstempel kaufen und das    
SOS-Kinderdorf oder CHILDREN   
    mit 1 € unterstützen!     
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günstiger
42%
statt 6,90 

4.00 

Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
natur oder gewürzt, fleischig, zart, 
1 kg = 3,64 €, 1,1 kg Packung
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günstiger
47%
statt 1,89 

Aktion

1.00 

Golden Toast Toastbrot  
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,00 €, 500 g Packung

günstiger
47%
statt 2,49 

1.30 

De Cecco 
Nudeln  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 2,60 €, 
500 g Packung

1.00 tegut…  
Champignons weiß  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 4,00 €, 250 g Schale

günstiger
47%
statt 9,49 

BIO

günstiger
47 %
statt 9,49 

5.00 

Doppio Passo 
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen 

Primitivo-Trauben, 
halbtrockener  

Rotwein aus  
Apulien, Italien, 
IGT, 1 l = 6,67 €,  

0,75 l Flasche

günstiger
33%
statt 3,00 

2.00 

Fleischwurst  
nur in SB erhältlich, im Buchenrauch 
geräuchert, 1 kg = 6,67 €, 300 g Packung

KW
 4
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und  
Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. 
Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere 
tegut… Kundenbetreuung unter Tel.: 0800 000 22 33  
(von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG  
Gerloser Weg 72,  
36039 Fulda 

DE-ÖKO-001 

Diese Preiskracher sind am 
   Freitag und Samstag gültig.

auf einen Einkauf * ab 30 €
Der Coupon ist am 6.12.2024 in einem tegut…  
Markt Ihrer Wahl in Verbindung mit Ihrer  
tebonus Karte einlösbar.

 Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht  
 nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit  
 anderen Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar.

* Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, 
Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, 
sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie 
auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren 
entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

6-fach Punkte

8631654B8405C5

    Ihr 6-fach  
Punkte-Bonus   
  an Nikolaus!


